
UCHWAŁA NR XXXVI/295/2022
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Gminy i Miasta Witkowo 
w 2022 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 2233 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Na terenie Gminy i Miasta Witkowo na 2022 rok określa się: 

1. Wykaz kąpielisk: 

1) kąpielisko Skorzęcin zlokalizowane na Jeziorze Niedzięgiel na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 
w Skorzęcinie, na części działki o nr ewidencyjnym 96/1, obręb Skorzęcin Nadleśnictwo, gmina Witkowo.

2. Sezon kąpielowy na okres od 25 czerwca do 31 sierpnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: XWRPU-IPCMI-RMFWL-CPISN-FHQSO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXVI/295/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia 
wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Gminy i Miasta Witkowo w 2022 roku. 

 Stosownie do art. 37 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 2233 ze 
zm.) rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja 
sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września. Rada gminy określa także corocznie 
do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej 
gminy. Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska w terminie do 
31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Dyrektor Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Witkowie 
w dniu 27 grudnia 2021 r. złożył wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk jednego kąpieliska Skorzęcin na 
Jeziorze Niedzięgiel. Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas trwania sezonu kąpielowego w roku 2022. 
Projekt uchwały poddaje się konsultacjom społecznym w okresie od 13 stycznia 2022 r. do 3 lutego 2022 r. 
poprzez wywieszenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie. Projekt uchwały po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Gnieźnie, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Bydgoszczy oraz Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. 

 W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne.

Id: XWRPU-IPCMI-RMFWL-CPISN-FHQSO. Podpisany Strona 1




